
Qualification 1

Équipe

1 Provencher_Roy Rocket Roch 2 01:11.87

2 -

3 BLTA + Affleck de la Riva 1 01:08.40

4 DFS 3 01:16.89

Qualification 1
Équipe

1 Lemay Michaud 3 01:14.55

2 SDK 2 01:08.59

3 LLA Architecture 4 01:28.98

4 Aedifica 1 01:07.57

Qualification 1
Équipe

1 Jodoin Lamarre Pratte 1 01:09.65

2 Provencher_Roy Super Sonia 3 01:10.68

3 STGM 4 01:10.71

4 Yelle Maillé 2 01:10.25

Qualification 1

Équipe

1 Sid Lee 1 01:09.29

2 Archi- 2 01:13.43

3 ACDF 4 01:17.03

4 COEX / NEUF 3 01:16.75

1 13:00 13:40

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course

Tournoi amical
ARCHITECTES

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang Temps

Rang Temps

2 13:15 13:55

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang

4 14:00 14:40

Temps

3 13:45 14:25

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang Temps



Qualification 1

Équipe

1 MU Architecture + Projet Paysage 1 01:06.19

2 DMArchitectes 3 01:10.23

3 Chevalier Morales 2 01:06.34

4 Figurr Architects  Collective 4 01:20.31

Qualification 2

Équipe

1 LLA Architecture 2 1:14.98

2 Provencher_Roy Rocket Roch 1 1:11.66

3 Yelle Maillé 3 1:15.95

4 -

Qualification 2

Équipe

1 BLTA + Affleck de la Riva 2 1:09.74

2 Jodoin Lamarre Pratte 3 1:13.53

3 DFS 4 1:14.48

4 SDK 1 1:09.53

Qualification 2

Équipe

1 STGM 1 1:11.13

2 Lemay Michaud 3 1:16.30

3 COEX / NEUF 4 1:19.35

4 DMArchitectes 2 1:12.68

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang Temps

5 14:25 15:05

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang

7 15:05 15:20

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course

Temps

6 14:55 15:10

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang Temps

Rang Temps

8 15:15 15:30



Qualification 2

Équipe

1 Chevalier Morales 4 1:10.03

2 Sid Lee 4 1:10.03

3 Aedifica 1 1:06.99

4 Provencher_Roy Super Sonia 2 1:08.84

Qualification 2

Équipe

1 ACDF 1 1:10.18

2 MU Architecture + Projet Paysage 2 1:11.75

3 Figurr Architects  Collective 4 1:33.39

4 Archi- 3 1:13.96

Grande Finale

Équipe

1 Aedifica 1 1:04.75

2 Mu Architecture - Projet Paysage 3 1:10.35

3 Chevalier Morales 4 1:17.28

4 BLTA + Affleck de la Riva 2 1:09.28
                                                   

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang

10 15:35 15:50

Temps

9 15:25 15:40

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang Temps

Temps

11 15:55 16:10

Cérémonies des médailles et photos des équipes

Course Couloir embarquement
Heure de la 

course
Rang



Équipe Temps 1 Temps 2 Meilleur Rang
MU Architecture + Projet Paysage 1:06.19 1:11.75 1:06.19 1

Chevalier Morales 1:06.34 1:10.03 1:06.34 2

Aedifica 1:07.57 1:06.99 1:06.99 3

BLTA + Affleck de la Riva 1:08.40 1:09.74 1:08.40 4

SDK 1:08.59 1:09.53 1:08.59 5

Provencher_Roy Super Sonia 1:10.68 1:08.84 1:08.84 6

Sid Lee 1:09.29 1:10.03 1:09.29 7

Jodoin Lamarre Pratte 1:09.65 1:13.53 1:09.65 8

ACDF 1:17.03 1:10.18 1:10.18 9

DMArchitectes 1:10.23 1:12.68 1:10.23 10

Yelle Maillé 1:10.25 1:15.95 1:10.25 11

STGM 1:10.71 1:11.13 1:10.71 12

Provencher_Roy Rocket Roch 1:11.87 1:11.66 1:11.66 13

Archi- 1:13.43 0:00.00 1:13.43 14

DFS 1:16.89 1:14.48 1:14.48 15

Lemay Michaud 1:14.55 1:16.30 1:14.55 16

LLA Architecture 1:28.98 1:14.98 1:14.98 17

COEX/NEUF 1:16.75 1:19.35 1:16.75 18

Figurr Architects  Collective 1:20.31 1:33.39 1:20.31 19


